
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 06.03.2024

Avaldamise lõpp: 07.03.2124 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Makita Karjäärid OÜ (registrikood: 12937396) (aadress Jaani tn 2, Elva linn, Elva

vald,  Tartu  maakond,  61504) poolt  esitatud  taotluse  alusel  on  valminud  Kurejärve  maardla  Kurejärve

liivakarjääri mäeeraldisel kaevandamisloa andmise otsuse ja kaevandamisloa nr KL-521371 eelnõu. Makita

Karjäärid OÜ taotleb kaevandamisluba Tartu maakonnas Elva vallas Purtsi külas riigiomandisse kuuluval

Kurejärve karjääri maaüksusel, mille katastritunnus on 60801:001:0160. Maaüksusel kehtis kuni 14.09.2008.

Kagu  Teedevalitsuse  Kurejärve  II  karjääri  mäeeraldis  (kaevandamisluba  nr  VALM-008).  Tegemist  on

ammendamata  jäänud  maavara  jääkvaruga.  Kaevandamise  jätkamine  võimaldab  varu  maksimaalselt

ammendada ja mäeeraldise korrastamisprojektiga seatud nõuete kohaselt korrastada. 

Kurejärve liivakarjääri mäeeraldise pindala on 1,65 ha ja teenindusmaa pindala 1,65 ha. Kaevandamisloa

taotluse kohaselt on mäeeraldise aktiivne tarbevaru seisuga 21.10.2021 ehitusliival (plokk 1) 81,0 tuh m³

ning  kaevandatava  varu  koguseks  60,0  tuh  m³.  Maavara  kaevandamise  keskmiseks  aastamääraks

taotletakse 5,0 tuh m³. Katendi (sh muld) kogus 6 tuh m³. Maavara kasutusaladeks on teede remont ja

hooldus  ning  ehitustegevus.  Korrastamise  suunaks  on  maatulundusmaa  (metsamaa).  Taotletava  loa

kehtivuseks  15  aastat.  Kaevandamisloa  kõrvaltingimusteks  määratakse:  1.  Juhul  kui  tolm  põhjustab

häiringuid ümbruskonna aladele või elanikele, tuleb karjääri tegevusega seonduva tolmu leviku piiramiseks

kaevandamise ja vedude perioodil  kuival ajal, kui ööpäeva keskmine välistemperatuur on üle +5kraadiC,

niisutada karjäärisiseseid teid ja platse. 

2. Põhjavee reostumise vältimiseks seadmete või masinate tankimine ja remont võib toimuda ainult selleks

ettenähtud teenindusplatsil. 

3. Vähemalt iga kolme aasta tagant teostatada must-toonekure seire 500 m raadiuses karjäärist ja metsise

seire Soontaga looduskaitseala Niguri sihtkaitsevööndis. Kui seire tuvastab liikide esinemise tuleb läbi viia

uus  mõjude  hindamine.  Seire  teostaja  peab  olema  liike  tundev  ekspert  ning  enne  kaevandamisloa

väljastamist peab olema esitatud seireleping seireteostajaga. 

4. Rajada karjääri lääne-ja põhjapiirile vähemalt 3 m kõrgune katendist vall müra vähendamiseks. 

5. Katendi eemaldamise tööd teha 01. septemberist-31. detsemberini.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/menetlus/

M-118836

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult e-posti

aadressil info@keskonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64

Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2229444
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